
 

 

  



 

Více informací obdržíte na e-mailu: spoluprace@cooperation.cz,  

tel:  +420 233 322 628, mobil tel: +420 606 736 244. 

2 z 2 

MANAŽERSKÉ KNIHOVNY 

I dnes, v době rozmachu informačních technologií, zůstávají knihy nejlepším zdrojem odborných 

informací. Největší problém s knihami je, že nikdy nevíte, která kniha obsahuje přesně tu informaci, 

kterou zrovna potřebujete. My Vám s tím rádi poradíme. 

Sestavíme pro Vás soubor knih – aktuálních i starších – které pomohou rozvinout odborný 

potenciál Vašich zaměstnanců. Vybavíme vaši knihovnu tituly vhodnými speciálně pro Vaši 

společnost. 

Díky blízké spolupráci s odbornými nakladatelstvími v České republice a díky naší dlouholeté 

zkušenosti s manažerským vzděláváním vám můžeme nabídnout profesionální pohled na trh s 

odbornou literaturou, orientaci nejen v novinkách, ale také ve starších titulech, které jsou pro 

manažerské studium základnou. 

MÁTE ZÁJEM? 

Napište nám! 

 


